平成 17 年８月 12日

各　　　位

会　社　名　株式会社シンワ
代　表　者　代表取締役社長

佐 藤 勝 弘
（コード番号 2654 大証第二部）
問い合せ先　取締役管理本部長

西 田 孝 行
TEL 06-6683-3101

大証「自己株式取得のための単一銘柄取引」による自己株式の取得結果に関するお知らせ

　当社は、平成 17 年８月 11 日にお知らせいたしました自己株式の取得について、本日下記の
とおり実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

　　　１．　取得した株式の種類　　　　当社普通株式
　　　２．　取得した株式の総数　　　　48,000 株
　　　３．　取 得 価 額         　　　　１株につき 230 円
　　　４．　取 得 価 額 の 総 額         　　　　11,040,000 円
　　　５．　取 得 方 法         　　　　株式会社大阪証券取引所における「自己株式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　取得のための単一銘柄取引」による買付

　　　(ご参考)
１．平成 17 年８月 11 日開催の取締役会での決議内容（平成 17 年８月 11 日公表分）

・取得する株式の種類         　　　　当社普通株式
・取得する株式の総数         　　　　50,000　株（上限）
・株式の取得価額の総額         　　　　12,500 千円（上限）
・取 得 す る 期 間         　　　　平成 17 年８月 12 日より平成 17 年８月 31 日

　　　２．平成 17 年８月 12 日現在における進捗状況
　　　・取得した株式の総数         　　　　48,000 株
　　　・取 得 価 額 の 総 額         　　　　11,040,000 円

以　上